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102
A、B、C、D=標準在庫品　A、B、C、D=Standard stock item.
□=特定代理店在庫品　□=Stocked by specifi c distributors. Contact us for price & availability.

●マークの説明はP1をご覧下さい。See page 1 for explanation of icons.

CC-EMN

（単位：mm）（Unit:mm）（単位：mm）（Unit:mm）

ハイススクエアシリーズ HSS Square Series

4刃センタカット ミディアム
4 Flutes•Medium•Center Cutting

ツール No.
EDP No.

外径
Dc

全長
L

刃長
ℓ

シャンク径
Ds

在庫
Stock

標準価格
(Yen)

15.5

105 50 16

□

16
16.5
17
17.5
18
18.5

125 60 20

19
19.5
20
21
22
23

140 70 25

24
25
26
28
30
32 165 80

32

34
35

17036 8538
40 175 90

シャンク径25ｍｍ以上は２面平切り欠け付きシャンクです。 
Shank Dia.≧25mm ：Shank  with two flat face.

ツール No.
EDP No.

外径
Dc

全長
L

刃長
ℓ

シャンク径
Ds

在庫
Stock

標準価格
(Yen)

3 55 12 6

□

3.5

65

15

8

4
4.5

205
5.5
6
6.5

25

10

7
7.5
8
8.5

80 359
9.5

10
10.5

90 40
12

11
11.5
12
12.5 95

4513
13.5 100

1614
14.5 105 5015

切削油剤はＰ261をご参照下さい。 Cutting Fluid：Please refer to P261.
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